东南大学教务处
校机教〔2019〕3号

关于公布“东南大学第15届RoboCup机器人竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据东南大学校机教【2018】142号文，我校于2018年10月21日在九龙湖校区成功举办了“聚特杯”东南大学第15届RoboCup机器人竞赛。
本届比赛分为Kidsize机器人足球组、RoboCup救援仿真组和救援实物机器人组三项比赛，历经预赛和决赛两个阶段。 本届比赛中，共有来自机械工程学院、能源与环境工程学院、信息科学与工程学院、吴健雄学院、电子科学与工程学院、自动化学院、计算机科学与工程学院、仪器科学与工程学院、软件学院等院系的450余名学生，176支队伍参赛，经过预赛筛选，选拔出92支队伍进入最终决赛。最终经过决赛现场紧张激烈角逐，共决出一等奖队伍5支、二等奖队伍10支、三等奖队伍16支和优胜奖队伍22支。现将结果予以公布（奖项排名不分先后）。
附件：“聚特杯”东南大学第15届RoboCup机器人竞赛获奖名单
东南大学教务处
东南大学RoboCup机器人竞赛组委会

2019年1月4日
       （主动公开）

附件
“聚特杯”东南大学第15届RoboCup机器人竞赛获奖名单
	序号
	姓名
	学号
	队员   姓名学号
	奖项

	1
	张天择
	04016120
	张谦威04016135 刘业扬04016116
	校级一等奖

	2
	雷宇通
	16016511
	刘轶涵16016404 亓臻康16016516
	校级一等奖

	3
	刘欢庆
	08016219
	徐璐峰08016332
	校级一等奖

	4
	刘美佑
	22017108
	张宏坤22017322 龚舒宁22017318
	校级一等奖

	5
	蒋彬乾
	04015527
	陈鹏宇04015530
	校级一等奖

	6
	张  炯
	71116334
	陈  崟71Y16120
	校级二等奖

	7
	王业凯
	06A17531
	魏天宇06A17512 刘政岐08117107
	校级二等奖

	8
	杨文亮
	61517307
	刘余文61517304
	校级二等奖

	9
	黄文泽
	22016325
	廖玙甜05216112
	校级二等奖

	10
	刘  婷
	04216701
	周逸轩04016125 董方杰04016301
	校级二等奖

	11
	王逸贤
	16016517
	陈  宇16016513 孔维泽16016525
	校级二等奖

	12
	张逸帆
	04217751
	袁  华61517420 钱  宇04017617
	校级二等奖

	13
	刘  舜
	16017218
	刘浩然16017217 何子玉16017521
	校级二等奖

	14
	林瑞豪
	08016334
	刘  蔚08016134 金虹希61516204
	校级二等奖

	15
	孙裕尧
	08117129
	韩  玥08A17305 褚子煦08A17413
	校级二等奖

	16
	叶冬萌
	16016501
	蒋明俊06016230 刘维丰41116118
	校级三等奖

	17
	许  璠
	09016322
	曹  放09016317 项奕晨22017306
	校级三等奖

	18
	孙昊宇
	61516218
	任彦桥61516208 董  雍61516219
	校级三等奖

	19
	杨子琛
	08017128
	潘逸丰08A17430 李博焓08A17214
	校级三等奖

	20
	郑  浩
	71116215
	杨昱昊71116216 杨志成71116218
	校级三等奖

	21
	招梓枫
	22017327
	赵拯基06A17417 陈  琢06A17540
	校级三等奖

	22
	朱一楠
	08116123
	夏玉文08A16105 廖屹琳08116113
	校级三等奖

	23
	程志磊
	08017323
	周翔宇06A17428
	校级三等奖

	24
	乔鹏霏
	09017442
	杨  彬09017423 杨  彦09017443
	校级三等奖

	25
	章  翔
	61517327
	李皓钰61517301 周  楠61517302
	校级三等奖

	26
	陶振文
	08017304
	臧  璇08116103 冯一坤61516210
	校级三等奖

	27
	裘文成
	04016613
	张鉴轺61517116 黄  晶04216715
	校级三等奖

	28
	张学超
	61517313
	严昌龙61517315 丁明远61517123
	校级三等奖

	29
	柳儒杨
	61517306
	李博文61517322 吴晨鹏61517312
	校级三等奖

	30
	刘  健
	71116329
	张  恒71116320 贾仲勋71116318
	校级三等奖

	31
	雷辰露
	04017306
	郭宇帆08A17325 冉雨杭09017117
	校级三等奖

	32
	高一峰
	08016315
	楼洲炜08016227 孫永紘08016228
	校级优秀奖

	33
	马泽瑶
	06A17508
	刘济源06A16529 许立言61517319
	校级优秀奖

	34
	王  炎
	61516109
	曹  博61516129 曹  政61516224
	校级优秀奖

	35
	李  洋
	61516230
	马浩岩61516428 项文祥61516412
	校级优秀奖

	36
	陶汉思
	09016226
	石健瑜09016228 孙泽雯09016203
	校级优秀奖

	37
	张睦婕
	71117133
	梅洛瑜71117408 张宇龙09017419
	校级优秀奖

	38
	赵强强
	16016321

	校级优秀奖

	39
	陈荣佳
	16016521
	陶成瑞16016510 叶俊杰16016512
	校级优秀奖

	40
	宁宸辉
	07217111
	张晨阳07017219 卓  旭09017227
	校级优秀奖

	41
	朱坤傲
	08A17136
	杜  开08017212 常泰戈08A17131
	校级优秀奖

	42
	刘先锐
	08A17222
	鄢宇航08A17223 谭  珩08A17226
	校级优秀奖

	43
	范瑞元
	04016339
	项剑涛04016636 葛永盛61516114
	校级优秀奖

	44
	高圣沂
	05717128
	黄少豪71117109 马  瑞09017305
	校级优秀奖

	45
	谭千里
	04016411
	温  威04016412 汪  攀04016337
	校级优秀奖

	46
	陈泽远
	71116217
	刘瑞琦71116410 方  元71Y16108
	校级优秀奖

	47
	叶智奇
	08A17335
	王嘉伟08015136 周  毅08A17328
	校级优秀奖

	48
	詹  丁
	16016519
	汪俊东16016612 姚璟怡16016304
	校级优秀奖

	49
	董冰书
	04017205
	陈  冰04017204 李牧阳04017212
	校级优秀奖

	50
	王汕昭
	22017124
	杨函琦22017406 宋香凝22017401
	校级优秀奖

	51
	邓乐莹
	22016205
	张林樾22016216 左金念22016208
	校级优秀奖

	52
	吕炳融
	06A17338
	强中元16017123 关奥博16017219
	校级优秀奖

	53
	江  林
	22016215
	常兴国22016225 梁平昊22016218
	校级优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2019年1月4日印发

—２—
—１—